
 
OBJEDNÁVKA č. 2021/OB/0602 MUKUX00D1BHT *MUKUX00D1BHT* 

 
Odběratel: Dodavatel: 

IČO: 00281964 IČO: 07794967 

 Město Kuřim  PSVS-STRUKTURE s.r.o. 

 Jungmannova 968/75  Lidická 700/19 

 664 34 Kuřim  60200 Brno 

vyřizuje: Havlová Renata Ing.  bankovní účet: / 

 

Předmět objednávky a popis Cena s DPH 
Wellness Kuřim -   

Dle Vaší cenové nabídky ze dne 7.6.2021, která tvoří Přílohu č. 1, u Vás objednáváme realizaci zapravení 
dlažby kolem venkovního koupaliště.  
Místo plnění: Wellness Kuřim, Sportovní 1, 664 34 Kuřim 
Součinnost poskytne Ing. Renata Havlová, tel. 777 363 614, e-mail: havlova@kurim.cz. 
Splatnost faktury: do 30 dnů od doručení. Kopii objednávky prosím přiložte k faktuře. 
Příloha č. 1 - Cenová nabídka 
Příloha č. 2 - Sankční ujednání 

150 114,00 Kč 

 Datum vystavení objednávky: 16.06.2021 

Datum požadovaného dodání: 24.06.2021 

  
Podrobnosti platby: 
* hotově 
* na účet 
číslo výdajového účtu města Kuřim 
22824641/0100 

Razítko, jméno a podpis objednavatele: 

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim 

Rozpočtové krytí Zadal: 

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka 

   4 1048 000 000 150.114,-  

       

       

       

 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem operace: Bartoš Stanislav 

Datum: 16. 06. 2021 
 
Podpis příkazce operace: 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu: 
Datum: 16. 06. 2021 
 
Podpis správce rozpočtu: 

 

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele: 
Datum: 
 
Razítko: 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a s 
tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2 objednávky 2021/OB/0602 

 
SANKČNÍ UJEDNÁNÍ 

 

1. Ocitne-li se Dodavatel v prodlení s předáním jednotlivých částí předmětu díla této objednávky, je povinen zaplatit 
Odběrateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč včetně DPH za každý i započatý den prodlení. 

2. Ocitne-li se Odběratel v prodlení s úhradou ceny předmětu díla, je povinen zaplatit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 
0,1% z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

3. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky na smluvní pokuty, pokud 
vznikly dřívějším porušením povinností.  

4. Splatnost smluvních pokut je dohodnuta na 30 dnů po obdržení oprávněné Výzvy k jejich úhradě s vyčíslením smluvní 
pokuty, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

 


